
平成30年７月吉日

加盟団体各位 　

東日本トランポリン協会

会長　　伊藤直樹

　時下、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本協会

ならびに東日本圏内のトランポリン発展にご支援・ご協力を賜り、心より厚く感謝申し上げ

ます。

　さて、東日本トランポリン協会では、別紙のとおり表彰規定を制定し運営及び事業に貢献

し功績のあった者を功労賞・優れた成績をおさめた者に優秀選手賞・事業目的達成のために

顕著な活躍と貢献が認められた者に特別賞として表彰するこにいたしました。

　つきましては、下記の要領でご推薦賜りたくお願い申し上げます。なお、推薦された方々

から東日本協会表彰選考委員会の審査を経て若干名を候補者として選考することとなってお

ります。

　お忙しいところ誠に恐縮ですが、趣旨をご理解いただき、ご協力賜りますようお願い申し

上げます。

記

１.推薦人数　　　功労賞　・優秀選手賞・特別賞　

２.提出書類　　 「東日本トランポリン協会功労賞・優秀選手賞・特別賞候補者推薦書」

３.推薦締切　　　平成30年８月１０日　必着

　　　　　　　　 期限以降は受付することができません

４.提出先　　　　東日本トランポリン協会事務局

　　　　　　　　　　〒371-0847　　群馬県前橋市大友町１丁目７-１９

　　　　　　　　　　　　　　　　　平林　洋子宛

５.表彰日時　　　平成30年度　第42回東日本選手権大会開会式にて

　　　　　　　　 平成30年９月8日（土）

　　　　　　　　 ヤマト市民体育館前橋

※推薦締切までご推薦なき場合は推薦者がいないものと判断させていただきます。

平成30年度功労賞・優秀選手賞・特別賞表彰の候補者推薦について(依頼）


